
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  200 DEL 06/06/2024 

 

OGGETTO:  Sgravio contributi consortili: Ditte varie.                                                                                                                                                          

  

IL PRESIDENTE 

Accertato che Iannone Nazario ha versato al Consorzio, per conto della ditta “Sassano Antonio - 

[…](1)”,  la somma complessiva di € 140,30 mediante bonifico (provv. 2024-3152) di cui € 128,55 

per il pagamento dei contributi, interessi di mora e oneri accessori relativi ai fondi siti in agro di 

Sannicandro Garganico, distinti al foglio 19, p.lla 48 e p.lle 68, 70, 72, 171, 172, 205, 212, 275  

imposti per gli anni 2013 e 2019 (giusta determine/delibere indicate nel prospetto allegato alla 

presente), intestati all'attualità alla ditta “Sassano Antonio - […](1)”  e non versati dai precedenti 

proprietari; 

Ritenuto, pertanto di disporre lo sgravio dei contributi indicati nel prospetto allegato alla presente, 

per l'importo complessivo di € 90,53 e di incassare la somma di € 17,04 sul titolo III, tipologia 300, 

capitolo 030301 a titolo di interessi di mora e la somma di € 20,98 sul titolo III, tipologia 500, capitolo 

030506 a titolo di entrate diverse; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, di disporre in favore delle ditte elencate in allegato lo sgravio dei contributi 

per ciascun anno indicati, per l'importo complessivo di € 90,53 e di incassare la somma di € 17,04 sul 

titolo III, tipologia 300, capitolo 030301 a titolo di interessi di mora e la somma di € 20,98 sul titolo 

III, tipologia 500, capitolo 030506 a titolo di entrate diverse. 

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 07/06/2024. 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

 

[…](1)
 Dati personali omessi ex art. 5 Reg. (UE) 2016/679 – Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) 

 


